

## نصیرزاده:

## اسکوچیچ را نمی شناسم

از عملکرد خمز رضایت داشته و با نظر فنی ایشان تنها دو تغییر در بین بازیکنان خواهیم داشت. مدیر عامل باشگاه تراکتور نوید روزهای خوش تیم تراکتور را به هواداران را داده و گفت: تیم تراکتور هر بازی بهتر از بازی قبلی ظاهر شده و همانطور که آقای خمز گفتند هواداران باید صبور باشند تا تراکتور واقعی را ببینند.

**عصر آزادی سرویس ورزشی:مدیر عامل باشگاه تراکتور گفت: از عملکرد خمز همچنان راضی هستیم.** هوشنگ نصیرزاده در مورد خبر احتمالی جایگزینی اسکوچیچ به جای خمز گفت: ما اسکوچیچ را نمی شناسیم. خمز با ما قرارداد ۳ ساله دارد و شایعه آمدن اسکوچیچ را باید در سال ۱۴۰۵ کار کنید. وی گفت: باشگاه تراکتور



## محدودیت و ممنوعیت تردد همزمان با تور بین المللی دوچرخه سواری ایران - آذربایجان

۱- از ساعت ۰۸:۳۰ الی ۱۱:۰۰ در مسیر تبریز به سهند و سهند به کندوان و برعکس اعمال محدودیت تردد خواهد شد و لذا خواهشمندیم از مسیر های جایگزین استفاده نمایند  
۲- از کلیه ساکنان این مسیر درخواست می گردد از پارک کردن خودرو در مسیر یادشده خودداری نمایند  
۳- از کلیه هم استانی های عزیز در خواست می گردد در صورت مواجه شدن با اعمال محدودیت با صبر و حوصله پلیس را در جهت برگزاری با شکوه و منظم این رویداد ورزشی یاری نمایند

به عنوان یکی از نمادهای اشاعه فرهنگ غنی ایرانی مطرح است، افزودنیا توجه به حضور رکابزن و عوامل اجرایی از اقصی نقاط دنیا در طول این تور، با برگزاری هرچه با شکوه و منظم این تور در واقع فرهنگ اصیل ایران و ایرانی را به رخ تمام جهانیان خواهیم کشید.  
این مقام انتظامی افزود: برگزاری مرحله اول از سی و ششمین دوره تور بین المللی دوچرخه سواری ایران -آذربایجان در روزشنبه مورخه ۰۴/۰۶/۱۴۰۲ در مسیر تبریز به کندوان به شرح ذیل اعمال محدودیت خواهد شد

**عصر آزادی سرویس ورزشی:**سرهنگ آبراهه با اشاره به زمان بندی و مسیرهای برگزاری سی و ششمین دوره تور بین المللی دو چرخه سواری ایران - آذربایجان از هموطنان خواست تا تردد خود در این مسیرهای را مدیریت کنند و بین ساعات ۹ صبح ۱۳ روزهای چهارم تا نهم شهریورماه از تردد در مسیرهای برگزاری تور حدالامکان خودداری کرده و همراهی و همکاری را با عوامل اجرایی و راهنمایی و رانندگی برای برگزاری هرچه با شکوه این تور بین المللی داشته باشند.  
وی با تاکید بر اینکه این تور بین المللی سال هاست

## رکورد بی سابقه برای تیم تراکتور



**عصر آزادی سرویس ورزشی:** شکست تراکتور مقابل تیم الشارجه امارات، چهارمین باخت متوالی تراکتور در بازی رسمی به بود که تا کنون سابقه نداشته است.

عصر آزادی آنلاین، تیم تراکتور در بازی های رسمی آخر خود متحمل ۴ باخت شده که در تاریخ این باشگاه کم سابقه بوده است. این تیم در آخرین بازی فصل گذشته در تهران با نتیجه ۷ بر یک مغلوب استقلال تهران شد.

تراکتوری ها فصل جدید را با شکست ۳ بر یک برابر سپاهان در اصفهان و یک بر صفر مقابل پرسپولیس در تبریز آغاز کرده و در لیگ قهرمانان آسیا هم ۳ بر یک برابر تیم الشارجه مغلوب و از صعود به مرحله گروهی مسابقات بازماندند.

زدن تنها ۳ گل در این ۴ بازی و دریافت ۱۴ گل آمار وحشتناکی است که از ضعف خط دفاع و حمله تیم تراکتور حکایت دارد.

شاگردان خمز در دو هفته پیش رو به ترتیب به مصاف تیم های مس رفسنجان و استقلال خوزستان می روند تا شاید با کسب نتایج مطلوب تا حدودی از این بحران خارج شوند.

## برتری مس سونگون مقابل خوشه الماسی



**عصر آزادی سرویس ورزشی:** **عصر آزادی سرویس ورزشی:** شاگردان بخشی زاده در دیداری تدارکاتی با نتیجه سه بر صفر حریف خود را شکست دادند.

تیم فوتبال مس سونگون ورزقان که خود را برای دیدارهای لیگ آزادگان آماده می کند در دیداری تدارکاتی به مصاف تیم خوشه الماس ملکان رفته و موفق شدند با

نتیجه سه بر صفر به برتری برسند.

## دعوت از کشتی گیران ناشنوا استان آذربایجان شرقی به اردوی تیم ملی

**عصر آزادی سرویس ورزشی:** مهدی بخشی و علی کریمی دو کشتی گیر ناشنوا استان آذربایجان شرقی به همراه سعید سالکی به عنوان مربی به اردوی تیم ملی کشتی ناشنویان دعوت شدند.

گفتنی است این اردو از تاریخ ۰۶/۰۶/۱۴۰۲ تا ۱۱/۰۶/۱۴۰۲ به میزبانی



تهران برگزار خواهد شد.

## تقدیر جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح از فدراسیون و تیم های ملی کشتی

جانشین رئیس ستادکل نیروهای مسلح ضمن تبریک به مناسبت قهرمانی های کشتی، از عملکرد تیم های ملی و این فدراسیون تقدیر کرد.

به گزارش عصر پنجشنبه ایرنا، امیر سرتیپ خلیبان عزیز نصیرزاده جانشین رئیس ستادکل نیروهای مسلح با ارسال تقدیرنامه ای ضمن تبریک به مناسبت قهرمانی تیم های کشتی از عملکرد تیم های ملی و فدراسیون تقدیر کرد.

امیر سرتیپ جمشید فولادی رئیس اداره ورزش و آمادگی جسمانی ستاد کل نیروهای مسلح صبح امروز با حضور در محل فدراسیون کشتی با علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی دیدار و گفت و گو کرد و در ادامه تقدیرنامه و پیام تبریک امیر سرتیپ خلیبان عزیز نصیرزاده را به علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی اهدا و ابلاغ کرد.

در پیام امیر نصیرزاده آمده است: مشاهده بوسه یک قهرمان جان به پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران و ارادت کشتی گیران به ائمه معصومین و اقامه نماز شکر پس از مسابقات قهرمانی نوجوانان و جوانان جهان توسط کشتی گیران کشورمان مبین یک اندیشه صحیح و درست در راه تربیت نسل آینده این کشور می باشد.

بر همین اساس وظیفه خود دانستم تا با این پیام ضمن تبریک قهرمانی افتخارآمیز تیم های ملی کشتی نوجوانان و جوانان در رقابت های جهانی، از تمامی اقدامات فرهنگی و شایسته فدراسیون کشتی در کنار امور فنی تشکر نمایم.

توفیقات روزافزون الهی را برای شما برادر گرمی و تمامی دست اندرکاران و مربیان ارزشمند کشتی کشور مسئلت می نمایم.

## عزت الهی در فوتبال دانمارک ماندنی شد

**هافبک تیم ملی فوتبال ایران با وجود پیشنهادهای داخلی، در لیگ فوتبال دانمارک ماندنی شد.** به گزارش ظهر پنجشنبه ایرنا، سعید عزت الهی هافبک تیم ملی فوتبال ایران که شایعات زیادی در خصوص حضورش در تیم های مدعی لیگ برتر مطرح می شد در فوتبال دانمارک ماند.

باشگاه وایله دانمارک به صورت رسمی اعلام کرد که قرارداد هافبک ملی پوش کشورمان را برای یک سال دیگر تمدید کرد. عزت الهی که بیش از ۵۰ بازی ملی در کارنامه دارد، در یک دهه گذشته در تیم های درجه چندم اروپا توب زده است و تمایلی برای حضور در فوتبال داخلی ایران ندارد.

عزت الهی همچنین یکی از گزینه های مورد نظر مربیان استقلال و پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات بود اما ترجیح داد فوتبال خود را در قاره سبز ادامه دهد.

## دومین طلای جودو ایران در پیکارهای نایبایان جهان



**ملی پوش جودو نایبایان ایران با قهرمانی در وزن ۹۰ کیلوگرم بازی های جهانی ایبسا، دومین مدال طلای کاروان ایران در این بازی ها را به نام خود ثبت کرد.**

به گزارش ایرنا از فدراسیون نایبایان وکم بینایان، امروز (پنجشنبه) در دومین روز از رقابت های جودوی جهانی بیرمنگام نایبایان و کم بینایان که در انگلستان در حال انجام است، موسی غلامی نماینده کشورمان در وزن ۹۰ کیلوگرم در دور اول مسابقات خود حریف سوئدی را ایبون کرده و از میان برداشت، در دور با رقیب قزاقستانی وارد تاتامی شد و در کمتر از یک دقیقه با ایبون وی را شکست داد.

او سپس حریف ترکیه ای خود را مغلوب کرد و پس از آن رقیبی از چین که بسیار هم قدرتمند بود پس از یک رقابت نفس گیر از میان برداشت و در نهایت در فینال مسابقات به مصاف حریف برزیلی خود رفته و با اقتدار توانست با ضربه فنی، حریفش را شکست دهد و به دومین مدال طلای کاروان ایران دست یابد.

## روح پله در کالبد نیمار؛

## فوتبال بار دیگر هندوستان را به هم ریخت

هم گروهی تیم فوتبال الهلال عربستان با تیم بمبئی سیتی و حضور احتمالی ستاره برزیلی در هندوستان، برای مردم این کشور یادآور خاطرات اسطوره فقید سلسائو است.

به گزارش عصر پنجشنبه ایرنا، قرعه کشی رقابت های لیگ قهرمانان آسیا در فصل ۲۰۲۳ - ۲۰۲۴ ساعتی پیش در مائزی برگزار شد و نمایندگان کشورهای مختلف حریفان خود را شناختند. در گروه چهارم این مسابقات تیم الهلال عربستان با تیم های نساجی، بمبئی سیتی و نوبهار ازبکستان هم گروه شد. هم گروهی تیم هندی با الهلال موجب استقبال فوتبال دوستان این کشور از «نیمار» ستاره برزیلی شد. نشریه ریپابلیک (REPUBLIC) هند در گزارشی با اشاره به حضور نیمار در این کشور نوشت: خبر هم گروهی تیم هندی با الهلال موجب شده تا اینترنت این کشور با اختلال روبه رو شود زیرا شمار زیادی از فوتبال دوستان هندی به صفحه باشگاه الهلال هجوم برده و از حضور نیمار استقبال کردند. استقبال مجازی از حضور نیمار برزیلی در هند یادآور سفر مروری سیاه فوتبال جهان و اسطوره فقید سلسائو یعنی «پله» به این کشور است. پله در سال ۱۹۷۷ به هند سفر کرد که با استقبال عجیب و بی سابقه مردم این کشور روبه رو شد. در آن زمان رسانه ها تیترا «وقتی پله کلکنه را به بن بست رساند» را برای حضور ستاره برزیلی در هند استفاده کردند. نووی کاپادیا، مورخ فوتبال استقبال از پله در کتابی به نام «پارهنه تا چکمه ها» بازگو کرده است. در خاطرات این فوتبال نویس آمده است: هزاران نفر در فرودگاه کلکنه منتظر حضور پله و هزاران پلیس نیز برای تأمین امنیت آمده بودند. ورزشگاه نیز بیش از ۸۰ هزار نفر جمع شده بودند تا بازی یکی از ستارگان نامدار جهان را ببینند. پله در حدود ۳۰ دقیقه در ترکیب نیوپورک کاسموس بازی کرد.



## فولاد با منصوریان قطع مکاری کرد

سطح داخلی و بین المللی بوده و طی ماه های اخیر شاهد سختکوشی و زحمات بی شائبه ایشان را در قامت هدایت کننده تیم فولاد بودیم، در تلاش جهت بازگشت تیم به سمت اهداف تعیین شده، در جلسه ای مملو از فهم مشترک و با توافقی طرفین از جمع فولاد مردان خوزستان جدا شدند.

باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد ضمن سپاس از حسن همکاری ایشان و همکارانشان که حضورشان در دیار کارون با صعود دو پله ای فولاد در فصل گذشته همراه بود، موفقیت و سلامتی را برای این مربی فوتبال در ادامه مسیر زندگی شخصی و حرفه ای آرزومند است. در خاتمه ضمن دعوت از کلیه هواداران فولاد به اتحاد و حمایت حداکثری از مجموعه تیم در جهت افزایش روحیه بازیکنان، به اطلاع می رساند که هیئت مدیره باشگاه به منظور انتخاب گزینه اصلح جهت سپردن سکان هدایت تیم فولاد خوزستان در حال بررسی گزینه ها می باشد و قطعاً نهایت تلاش خود را برای بازگشت موفقیت آمیز فولاد به رقابت ها و خشنودی مردم شریف استان خوزستان به کار خواهد گرفت.



مثبت در بدنه تیم و پس از گفتگوهای مشترک با جناب آقای علیرضا منصوریان که خود به واقع یکی از سرمایه های گرانتقدیر فوتبال ایران در

**همکاری باشگاه فولاد خوزستان و سرمربی تیم فوتبال این باشگاه با توافق طرفین پایان یافت.**

به گزارش عصر پنجشنبه ایرنا، تیم فوتبال فولاد خوزستان با هدایت علیرضا منصوریان دیشب در انزلی با نتیجه چهار بر صفر مقابل ملوان هم شکست. این سومین باخت متوالی منصوریان و فولاد در سه هفته آغازین بیست و سومین دوره لیگ برتر بود. به دنبال نتایج ضعیف این تیم خوزستان با هدایت بازیکن اسبق استقلال، باشگاه فولاد در بیانیه ای از قطع همکاری با منصوریان خبر داد.

در بیانیه باشگاه فولاد خوزستان آمده است: به اطلاع هواداران عزیز فولاد و مردم شریف استان خوزستان می رساند: تیم فولاد خوزستان علی رغم تلاش شبانه روزی و همه جانبه اعضای محترم کادرفنی و در راس آن جناب آقای علیرضا منصوریان و کلیه بازیکنان، متأسفانه در کسب نتایج برخلاف انتظارات و اهداف تعیین شده توسط هیئت مدیره ظاهر شد.

بر این اساس باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد در راستای ایجاد تغییرات

## ناکامی نمایندگان تراپ ایران در تیراندازی قهرمانی جهان

در هشتمین روز از مسابقات تیراندازی قهرمانی جهان و در پایان ۵ راند از تراپ بانوان و مردان، جایگاه نمایندگان ایران مشخص شد.

به گزارش ایرنا، امروز (پنجشنبه) و در هشتمین روز از مسابقات تیراندازی قهرمانی جهان در باکو پایتخت جمهوری آذربایجان و در پایان دور مقدماتی، ششوا فورج بر ۱۱۱ امتیاز در جایگاه چهل و ششم و مرضیه پرورش نیا با ۱۰۹ امتیاز در رده ۵۵ قرار گرفت.

در بخش مردان و در پایان دور مقدماتی نیز محمد بیرانوند با ۱۱۷ امتیاز در رده هفتاد و یکم و محمدحسین پرورش نیا با ۱۱۵ امتیاز در رده نود و چهارم و شاهو امامی راد با ۱۱۰ امتیاز در رده صد و بیست و دوم جای گرفتند. گفتنی است محمد بیرانوند در این مسابقات رکورد شخصی خود را ارتقا داد.

مسابقات تیراندازی قهرمانی جهان و توزیع سهمیه المپیک از ۲۶ مردامه با حضور ۱۰۱ کشور و بیش از ۱۲۰۰ تیرانداز در باکو پایتخت جمهوری آذربایجان آغاز و فردا (جمعه) به پایان می رسد.

تیراندازی ایران در این مسابقات یک مدال نقره در میکس تفنگ توسط شرمینه چهل امیرانی و امیرمحمد نکونام و یک برنز تپانچه تیمی توسط هانیه رستمیان، مینا قربانی و گلنوش سبقت الهی و همچنین یک سهمیه توسط شرمینه چهل امیرانی در تفنگ ۱۰ متر به دست آورد.



## دروذگر: از میزبانی در ایران مطمئن نیستیم

وی درباره میزبانی نساجی از ستارگان بزرگ جهان در ورزشگاه وطنی قائمشهر افزود: هنوز تکلیف میزبانی تیم های ایرانی مشخص نشده و ما باید منتظر تصمیم نهایی کنفدراسیون فوتبال آسیا باشیم. AFC روی استفاده از VAR در مرحله گروهی تأکید دارد و این کار را سخت کرده است. ما ورزشگاه آزادی را برای میزبانی معرفی کردیم. درودگر اضافه کرد: تیم نساجی بسته شده و نفرت مورد نظر هم جذب شده اند اما ممکن است در آینده نزدیک یک بازیکن دیگر نیز به جمع ما اضافه شود. به گزارش ایرنا، قرعه کشی لیگ قهرمانان آسیا ساعتی قبل برگزار شد و تیم نساجی نماینده ایران در گروه چهارم این مسابقات با تیم های فوتبال الهلال عربستان، نساجی، بمبئی سیتی هندوستان و ناپاهور ازبکستان همگروه شد.

**مدیرعامل باشگاه نساجی مازندران گفت: تأکید کنفدراسیون فوتبال آسیا (اف.اف.سی) بر استفاده از فناوری کمک داور ویدئویی (VAR) کار میزبانی ما را سخت کرده و منتظر تصمیم نهایی در این زمینه هستیم.**

صادق درودگر مدیرعامل باشگاه نساجی مازندران ظهر پنجشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا در خصوص قرعه این تیم در لیگ قهرمانان آسیا گفت: لیگ قهرمانان سطح بالایی دارد و تیم ها باید برای حضور در این مسابقات آمادگی کامل داشته باشند. قرعه ما نه سخت است و نه آسان. در گروه نساجی تیم الهلال و نمایندگان ازبکستان و هند قرار دارند. تیم الهلال با ستارگان خود در این گروه است. تیم های دیگر نیز قهرمان کشور خودشان هستند. ما نیز تلاش می کنیم نتایج آبرومندانه ای کسب کنیم.

## ورود فیفا به پرونده آزار جنسی رئیس فدراسیون فوتبال اسپانیا

کمیته اخلاق فدراسیون بین المللی فوتبال (فیفا) درباره حرکت غیراخلاقی رئیس فدراسیون فوتبال اسپانیا در جشن قهرمانی تیم زنان این کشور در جام جهانی، پرونده اخلاقی باز کرد.

به گزارش عصر پنجشنبه ایرنا، لوئیس روبیالس، رئیس فدراسیون فوتبال اسپانیا در مراسم جشن قهرمانی تیم ملی زنان این کشور در جام جهانی ۲۰۲۳، در زمان اهدای مدال به جنی هرموسو، بازیکن لاروخا، حرکت غیراخلاقی انجام داد؛ حرکتی که پولاندا دیاز، معاون نخست وزیر اسپانیا آن را آزار جنسی توصیف کرد و خواستار استعفا ی او شد. هرموسو نیز در این باره گفت که چنین رفتارهایی نباید «بدون مجازات» رها شود. در همین راستا، کمیته انضباطی فیفا با اشاره به گشودن پرونده اخلاقی علیه روبیالس، اعلام کرد که این اتفاق «می تواند ذیل تخلفات ماده ۱۳ منشور اخلاقی فیفا قرار بگیرد». ماده ۱۳ مقررات فیفا به «رفتارهای آزاردهنده بازیکنان و مقامات، به ویژه نقض قوانین بنیادین رفتار شایسته و همچنین پرور رفتارهایی که به لکه دار شدن چهره ورزش منجر می شود»، می پردازد. روبیالس که در ابتدا منتقدانش را «حمق» خوانده بود، در ویدئویی به دلیل این رفتار در جشن قهرمانی لاروخا عذرخواهی کرد. همچنین لیگ فوتبال زنان اسپانیا (لیگا اف) نیز خواستار برکناری روبیالس شد و اعلام کرد که در مراجع ذی صلاح از وی بابت این رفتار شکایت کرده است.